
UCHWAŁA NR VIII/38/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Plan wydatków majątkowych na 2019 rok po zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. dochody 27 296 328,92 zł, z tego:

a) dochody bieżące 22 884 371,20 zł

b) dochody majątkowe 4 411 957,72 zł

2. wydatki  29 384 937,92 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 21 808 822,92 zł

b) wydatki majątkowe 7 576 115,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A72D3D4D-6C4B-4188-BE34-DDDB109644D2. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Uchwały VIII/38/2019 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 27.05.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 240 378,001 033 810,00 1 274 188,00

60016 Drogi publiczne gminne 240 378,00 240 378,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 240 378,00 240 378,00

27 055 950,92 27 296 328,92240 378,00Razem:

Id: A72D3D4D-6C4B-4188-BE34-DDDB109644D2. Uchwalony Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Uchwały VIII/38/2019 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 27.05.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 312 640,00 240 378,00 2 553 018,00

60016 Drogi publiczne gminne 565 380,00 240 378,00 805 758,00

4270 Zakup usług remontowych 482 880,00 240 378,00 723 258,00

Razem: 29 144 559,92 240 378,00 29 384 937,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A72D3D4D-6C4B-4188-BE34-DDDB109644D2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/38/2019

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 27 maja 2019 r.

Lp. Dział Rozdzia
ł Paragraf Nazwa zadania Plan na 

2019

komórka 
odpowie-
dzialna

1. 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej nr 118028D ul. Stawowej 
w Piławie Górnej 65 000 ZPD

2. 600 60078 6050

Przebudowa mostu drogowego w ciągu drogi gminnej nr 
118021D ul. Henryka Sienkiewicza w Piławie Górnej, km 
2+809 [ intensywne opady deszczu i silne wiatry, sierpień 
2017 r.] 

603 797 ZPD

3. 600 60078 6050
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 118024D ul. 
Cichej oraz drogi wewnętrznej (działka nr 211 obręb 
Północ) w Piławie Górnej km 0+000-0+127 [intensywne 
opady deszczu i silne wiatry, sierpień 2017 r.] 

728 463 ZPD

RAZEM DZIAŁ 600 1 397 260

4. 700 70004 6050
Modernizacje oraz remonty mieszkaniowego zasobu 
komunalnego oraz udział Gminy w remontach wspólnot 
mieszkaniowych

100 000 ZLH

700 70005 6057 3 421 487
5.

700 70005 6059
Rewitalizacja budynku przy Placu Piastów Śląskich 4

618 513
ZBP

RAZEM DZIAŁ 700 4 140 000

6. 710 71035 6050 Rozbudowa Cmentarza Komunalnego w Piławie Górnej 280 000 ZGO

RAZEM DZIAŁ 710 280 000

7. 750 75023 6050 Dostawa i montaż regałów do archiwum zakładowego 
w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej 30 000 SA

RAZEM DZIAŁ 750 30 000

8. 754 75405 6170 Wymiana ogrodzenia na Posterunku Policji w Piławie 
Górnej 30 000 BOC

9. 754 75412 6230 Remont dachu na remizie OSP w Piławie Górnej 30 000 BOC

RAZEM DZIAŁ 754 60 000

10. 801 80104 6050 Remont instalacji elektrycznej w Przedszkolu Publicznym 
Tęczowa Kraina w Piławie Górnej 210 000 BO

RAZEM DZIAŁ 801 210 000

11. 900 90001 6050 Budowa sieci wodociągowej w ul. Górnej 234 400 ZKS

12. 900 90001 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w pasie drogi ul. 
Młynarskiej oraz działki 137 i 142 obręb Południe 
w Piławie Górnej do budynku 4C

90 300 ZKS

13. 900 90001 6230
Dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej - budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków

8 000 ZKS

14. 900 90002 6050 Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Piławie Górnej 82 000 ZGO

15. 900 90004 6050 Rewitalizacja Parku Miejskiego w Piławie Górnej 154 155 ZKS

RAZEM DZIAŁ 900 568 855

Id: A72D3D4D-6C4B-4188-BE34-DDDB109644D2. Uchwalony Strona 1



16. 926 92601 6050 Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej 
w Piławie Górnej 890 000 ZBP

RAZEM DZIAŁ 926 890 000

OGÓŁEM: 7 576 115

Id: A72D3D4D-6C4B-4188-BE34-DDDB109644D2. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

1. Celem podjęcia uchwały jest dokonanie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok.
2. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 240 378 zł, w Dziale 600 

– Transport i łączność na podstawie umowy nr G-10/2019 z dnia 17.05.2019 r. zawartej z
Wojewodą Dolnośląskim w ramach dofinansowania Funduszu Dróg Samorządowych - drogi gminne
i powiatowe na zadania pn. „Remont nawierzchni dróg gminnych nr 118050D ul. Młynarskiej i nr
118054D ul. Osiedle Małe w Piławie Górnej”.

3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 240 378 zł, w Dziale 600 
– Transport i łączność na realizacje zadania pn. „Remont nawierzchni dróg gminnych nr 118050D
ul. Młynarskiej i nr 118054D ul. Osiedle Małe w Piławie Górnej” z dofinansowania, o którym
mowa w pkt 2.

4. W związku z przeprowadzeniem postępowań przetargowych dokonuje się przeniesienia
planowanych wydatków majątkowych, na podstawie wniosku Inspektora ds. gospodarki
przestrzennej i dróg ZPD.3026.2.2019 z dnia 14.05.2019 r., w Dziale 600 – Transport i łączność
Rozdział 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w kwocie 34 797,00 zł w dwóch zadaniach
inwestycyjnych, objętych dofinansowaniem Ministerstwa Spaw Wewnętrznych i Administracji w
następujący sposób:

a) zmniejsza się o kwotę 34 797,00 zł w zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa nawierzchni drogi
gminnej nr 118024D ul. Cichej oraz drogi wewnętrznej (działka nr 211 obręb Północ) w Piławie
Górnej km 0+000-0+127 [intensywne opady deszczu i silne wiatry, sierpień 2017 r.]
Plan wydatków zadania po zmianach wynosi 728 463,00 zł, z tego:
- dofinansowanie z MSWiA – 585 260,00 zł
- środki własne gminy – 143 203,00 zł

b) zwiększa się o kwotę 34 797,00 zł w zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa mostu drogowego
w ciągu drogi gminnej nr 118021D ul. Henryka Sienkiewicza w Piławie Górnej, km 2+809
[intensywne opady deszczu i silne wiatry, sierpień 2017 r.]
Plan wydatków zadania po zmianach wynosi 603 797,00 zł, z tego:
- dofinansowanie z MSWiA – 448 550,00 zł
- środki własne gminy – 155 247,00 zł

6. Budżet po dokonanych zmianach zwiększa po stronie dochodów o kwotę 240 378,00 zł a wydatków
o kwotę 240 378,00 zł.

7. Integralną część uchwały stanowią:
1) Zmiany w planie dochodów budżetowych - załącznik nr 1.
2) Zmiany w planie wydatków budżetowych - załącznik nr 2.
3) Plan wydatków majątkowych na 2019 rok - załącznik nr 3.

Id: A72D3D4D-6C4B-4188-BE34-DDDB109644D2. Uchwalony Strona 1




